
SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele - ev.: 077/D/R/23

Dodatek číslo 2

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění

k investiční akci
„Rekonstrukce sportovního stadionu ZŠ

Mládežnická"

I. SMLUVNÍ STRANY

zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. arch. Michalem Rosou - starostou města

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:
Ing. Vojtěchem Novotným, vedoucím oddělení investic, tel.: 499 803 232, 
e-mail: novotny@trutnov.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov

1.1. Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

město Trutnov
Slovanské náměstí 165,541 16 Trutnov 
Slovanské náměstí 165,541 16 Trutnov

00278360
CZ00278360

IČO:
DIČ:

Číslo účtu: 124601/0100

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
U Panelárny 881 /III, 377 01 Jindřichův Hradec

IČO:
DIČ:

48035599
CZ4803599

zastoupený ve věcech smluvních:
Robert Běhal; Jiří Berka, MBA
zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 
Pavel Vaňha, stavbyvedoucí (tel. +420 602 614 664)
E-mail:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

sport@swietelsky.cz

MONETA Money Bank, a.s. 
000000-0169818406/0600

1.3. Zástupci ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni strany této smlouvy zastupovat, 
je bez omezení zavazovat, zejména tuto smlouvu platně uzavřít.

mailto:novotny@trutnov.cz
mailto:sport@swietelsky.cz


II. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

11.1. Shora uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o 
dílo ze dne 25.8.2023. Změna byla předložena změnovým listem číslo 2 ze dne 19.4.2024, který 
obsahuje přílohy a to rozpočty k jednotlivým změnám, dále pak je přílohou celková 
rekapitulace.

Změny, který dodatek smlouvy obsahuje jsou:
původní rozpočet neobsahoval záchytné sítě za brankami na fotbalovém hřišti
byly odpočteny položky, které nebyly v rámci stavby provedeny, jedná se zejména o
zemní práce a odvoz a likvidace zeminy vč. skládkovného
do realizace bylo zahrnuto nové oplocení tenisového hřiště, které přímo přiléhá 
k rekonstruovaném stadionu, je na tomtéž pozemku
obsahuje zemní práce (rýhu) pro uložení kabelu elektro pro osvětlení stadionu 
skutečný rozsah terénních úprav byl navýšen oproti rozpočtu o 2180m2

11.2. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se upravuje cena díla.

II. 3 Cena díla se upravuje takto:

a) Cena dle dodatku číslo 1 činí:

Cena díla bez DPH: 14 831 318,15 Kč
DPH ve výši 21%: 3 114 576,81Kč
Celková cena vč. DPH: 17 945 894.96 Kč

b) Cena nová v rámci dodatku číslo 2 činí:

Cena díla bez DPH: 14.163.032,05 Kč
DPH ve výši 21%: 2.974.236,73 Kč
Celková cena vč. DPH: 17.137.268,78 Kč

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

III. 1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

111.2. Dodatek číslo 2 smlouvy o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 
vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. Tento dodatek smlouvy je uzavřen a nabývá 
platnosti převzetím oboustranně podepsané smlouvy poslední ze smluvních stran.

XIII.6. Dodatek smlouvy se uzavírá na základě usnesení Rady města Trutnova č. RMJ2024- 
460/8 ze dne 24.4.2024.

V Trutnově dne: V Č. Budějovicích dne:

2


